АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07. 2017 года                                    № 41
                   п.Белоусово
О выделении специальных мест

 для размещения предвыборных

печатных  агитационных материалов
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 6 Закона области  от 15 ноября 2011 года № 2643 –ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального района, поселения, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительно большинства», Устава сельского поселения Анхимовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов четвертого созыва Совета сельского поселения Анхимовское 10 сентября 2017 года на территории каждого избирательного участка:
          Белоусовский избирательный участок  № 395:

Информационный стенд у здания администрации поселения п.Белоусово ул.Гагарина д.15

Информационный стенд у жилого дома № 3 п.Белоусово ул.Школьная

Доска объявлений у колодца в д.Озерки

Доска объявлений у колодца в д.Никольская Гора»

   Захарьинский избирательный  участок  № 396:

Информационный стенд на здании магазина Вытегорского потребительского общества в д.Боярское д.1

Информационный стенд на  здании магазина Вытегорского потребительского общества в   д.Ундозерский Погост д.3-А

     Информационный стенд у колодца в д.Житное (у дома №1)

Информационный стенд: д.Ежезерский Погост жилой дом №9

Доска объявлений у колодца в д.Патрово

     Информационный стенд: д.Мошниковская жилой дом №3

     Доска   объявлений у  общественного колодца в д.Сперово.

     Информационный стенд: д.Захарьино  у  жилого дома  № 30

Информационный стенд: д.Бараново жилой дом №5

     Информационный стенд: д.Лема

     Информационный стенд: д.Ближняя Карданка

Информационный стенд: д.Борисово

Информационный стенд :д.Верхняя Кудома

Информационный стенд: д.Рахкова Гора

Информационный стенд: д.Замошье

Информационный стенд: д.Митино

Информационный стенд: д.Нижняя Кудома

Информационный стенд: д.Стансельга

Информационный стенд: д.Федоровская»

  Анхимовский избирательный  участок  № 394:

      Информационный стенд на здании магазина  ИП Комарова В.Н д.№ 6-А    в д.Анхимово

Здание библиотеки (дом 88) в  д.Анхимово

Доска объявлений у помещения общественного колодца в д.Шестово.

Информационный стенд: д.Щетинино у  жилого дома № 3.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Красное знамя».

Глава сельского поселения Анхимовское                                         О.А.Селина